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„PayPal“ ir „Verifone“ pristato 
visapusišką daugialypių kanalų 
(“omnichannel") sprendimą 
prekybininkams visame pasaulyje 

  

Partnerystė leis „PayPal“ išplėsti atsiskaitymų  prekybos vietoje tinklą 
pasauliniu mastu ir taps įmonei pirmuoju tokio pobūdžio daugialypių kanalų 
bendradarbiavimu  

  
SAN CHOSĖ, Kalifornija, vasario 25 d., 2025 m. -- PayPal Holdings Inc. (NASDAQ: PYPL) ir „Verifone“ 
šiandien paskelbė apie išplėstą partnerystę, skirtą prekybininkams teikti sklandžius daugialypių kanalų 
mokėjimų priėmimo sprendimus. Ši strateginė partnerystė sujungs „Verifone“ mokėjimų priėmimo 
įrenginius su „PayPal“ įmonių mokėjimų apdorojimo ir elektroninės prekybos galimybėmis, žinomomis 
kaip „Braintree“, kad pasiūlytų prekybininkams lankstų ir plečiamą daugialypių kanalų mokėjimų 
priėmimo sprendimą. „Verifone“ daugiausia dėmesio skiria techninei mokėjimų priėmimo įrangai, o 
„PayPal“ yra mokėjimų apdorojimo ekspertė, todėl drauge šios dvi bendrovės planuoja sparčiai plėstis 
ir padėti prekybininkams visame pasaulyje. 
 
„Ši partnerystė žymi didelį pokytį, kaip „PayPal“ vertina daugialypių kanalų įmonės galimybes“, – teigė 
Alex Chriss, „PayPal“ prezidentas ir generalinis direktorius. „Bendradarbiaudami su „Verifone“ 
atveriame naują kelią masiniam mokėjimų prekybos vietoje pritaikymui, kuris leis mums greitai plėstis ir 
pasaulinei prekybininkų bendruomenei pasiūlyti viską, ką „PayPal“ gali geriausio.”  

Išplėtusios partnerystę „PayPal“ ir „Verifone“ galės padėti prekybininkams įvairiose srityse, įskaitant 
stambiąją mažmeninę prekybą, maisto prekių parduotuves, greitojo aptarnavimo restoranus, bilietų 
pardavimą, pramogas, buitinę elektroniką, aprangą ir kt., pasinaudoti pasaulinės mažmeninės prekybos 
rinkos galimybėmis ir plėtoti savo verslą.  
  
„Sujungę „Verifone“ saugius ir patikimus mokėjimų priėmimo įrenginius su pirmaujančiomis „PayPal“ 
elektroninės prekybos ir apdorojimo galimybėmis, mes galime pasiūlyti unikalų sprendimą, kuris 
patenkins sudėtingus prekybininkų mokėjimų poreikius visame pasaulyje ir suteiks neribotą prekybos 
patirtį iš patikimiausių vardų mokėjimų srityje“, – sakė „Verifone“ generalinis direktorius Himanshu 
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Patel.  
 
Šios naujos partnerystės dėka prekybininkai galės naudotis įvairiomis priemonėmis ir įrankiais, 
padėsiančiais jiems užtikrinti vieningą mokėjimų priėmimo patirtį parduotuvėse ir internete, įskaitant: 
  

• „PayPal“ įmonės lygio mokėjimų apdorojimo sprendimus. Įskaitant optimizuotas apdorojimo 
strategijas, padedančias padidinti autorizavimo rodiklius, sumažinti išlaidas, sumažinti 
sukčiavimo atvejų skaičių ir pagerinti konversijas.  

• „Verifone“ geriausius savo klasėje mokėjimų parduotuvėse priėmimo sprendimus. 
Susidedančius iš integracijos su įvairiomis įmonių pardavimo vietų platformomis ir mokėjimo 
būdais, taip pat prieiga prie pirmaujančių mokėjimo įrenginių, palaikančių visus prekybos būdus 
įvairiuose sektoriuose. 

• Pasaulinį ryšį ir vietines technines žinias bei paramą. Kuriant individualiai pritaikytas 
prekybininkų patirtis pagal vietos reikalavimus, išnaudojant  pasaulinio tinklo galimybes. 

 
Šis daugialypių kanalų pasiūlymas bus neseniai pristatytos „PayPal“ prekybininkų platformos „PayPal 
Open“ dalis. Naudodamiesi „PayPal Open“, bet kokio dydžio prekybininkai gali lengvai pasiekti visą 
„PayPal“ ekosistemą ir integruoti pilną prekybos sprendimų rinkinį, padedantį jiems valdyti mokėjimus, 
skatinti augimą ir veikti išmaniau. Prekybininkai, kaip atvira ekosistema, gali kurti individualius 
sprendimus, pasiekti trečiųjų šalių įrankius ir naudotis „PayPal“ pasauliniu tinklu, kuriame yra daugiau 
nei 400 mln. aktyvių klientų paskyrų.  
  
„PayPal Open“ netrukus bus pradėtas Jungtinėse Valstijose ir vėliau šiais metais išplės veiklą į Jungtinę 
Karalystę bei Vokietiją. Papildomos rinkos bus įtrauktos 2026 m. Norėdami sužinoti daugiau, 
apsilankykite https://www.verifone.com/en/us/verifone-paypal-partnership.  
  
 
Apie „PayPal“  
„PayPal“ jau daugiau nei 25 metus daro perversmą pasaulinėje prekyboje. Kurdama naujovišką patirtį, 
leidžiančią paprastai, suasmenintai bei saugiai pervesti pinigus, parduoti ir apsipirkti, „PayPal“ suteikia 
galimybę vartotojams ir įmonėms iš maždaug 200 rinkų prisijungti prie pasaulinės ekonomikos ir joje 
klestėti. Daugiau informacijos rasite: https://www.paypal.com, https://about.pypl.com/ ir 
https://investor.pypl.com/. 
  
 
Apie „Verifone“  
„Verifone“ kuria internetinės ir asmeninės prekybos ekosistemas, įskaitant viską, ko reikia verslams, – 
nuo saugių mokėjimo įrenginių iki elektroninės prekybos įrankių, mokėjimų surinkimo paslaugų, 
pažangių verslo įžvalgų ir dar daugiau. „Verifone“ yra pasaulinė finansinių technologijų lyderė, 
užtikrinanti visuminės prekybos plėtrą įmonėms daugiau nei 165 šalyse; ja pasitiki žinomiausi pasaulio 
prekių ženklai, mažos įmonės ir didžiosios finansinės institucijos. „Verifone“ platforma yra sukurta 
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remiantis keturių dešimtmečių inovacijų ir bekompromisio saugumo istorija, kasmet valdanti daugiau 
nei 14 mlrd. operacijų, kurių vertė fiziniuose ir skaitmeniniuose kanaluose viršija 480 mlrd. dolerių. 
Sužinokite daugiau: www.verifone.com ir sekdami „Verifone“ LinkedIn, X, Facebook ir Instagram 
socialiniuose tinkluose.  
 

http://www.verifone.com/
https://www.verifone.com/en/global
https://www.linkedin.com/company/5005
https://x.com/Verifone
https://www.facebook.com/Verifone/
https://www.instagram.com/verifone/

